Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

18.03.2020                                                                                                                         № 01-07/143

О внесении изменений

в приказ от 02.09.2020 №01-07/339

«Об утверждении календарного учебного графика

 и расписании звонков на 2019-2020 учебный год»

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании письма департамента образования мэрии

города Ярославля от 18.03.2020 №01-18/1356 «О направлении информации» в целях принятия

дополнительных мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия детского

населения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 02.09.2020 №01-07/339 «Об утверждении

календарного учебного графика и расписании звонков на 2019-2020 учебный год»:

- изложить четвертую строку пункта 2 «Продолжительность каникул в течение учебного

года для 1 классов» в следующей редакции:

3 триместр 23 марта 29 марта (7 дней) 7 дней

- изложить четвертую, пятую строки пункта 3 «Продолжительность каникул в течение

учебного года для 2-11 классов» в следующей редакции:

3 триместр 23 марта 29 марта 7 дней

Итого для 2-11 классов 34 дня

2. Загориной О.Ю., учителю информатики разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы в течение 3 дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                             Е.С. Евстратова

С приказом ознакомлены:

 ФИО Ознакомлена Дата  Подпись

Загорина О.Ю.